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1) BUREAU VERİTAS YÖNETİM SİSTEMLERİ UZMANLIĞI 

EĞİTİMİ  

 
16-17-18-21-22-25-26 Nisan 2014 tarihlerinde Adana’da düzenlenecek olan Bureau 

Veritas Genel Katılıma Açık Yönetim Sistemleri Uzmanlığı Eğitimine ilişkin kapsam ve tarih 

detayları aşağıda sunulmakta olup; ayrıca eğitime ilişkin bilgilendirme notları ve kayıt formu ekte 

sunulmaktadır. Eğitime katılmak isteyen üyelerimizin; katılacak kişiler için, ekteki kayıt formunu en 

geç 14 Mart 2014 tarihine kadar doldurarak aytekin.iscan@tr.bureauveritas.com adresine mail 

olarak göndermeleri gerekmektedir. 

 

Eğitim Bedeli  : (Tek Kişi) 3000 TL + KDV’dir (KDV %18) 

Eğitim Yeri Adresi : İbis Otel / Eğitim Salonu / Çınarlı Mah. Turhan Cemal Beriker Bulv. No.49 

Seyhan/Adana Tel: 90 322 355 95 00 

Eğitim Tarihi : 16-17-18-21-22-25-26 Nisan (7 GÜN) 

Eğitim Saati : 09.00 – 17.00 

 

Eğitime Katılma Şartları: 

 

- Aynı firmadan en fazla 3 Çalışan 

- Farklı firmalardan en az 5 firma katılabilecektir. 

- Eğitim Toplamda 7 gündür. Eğitim verimli olabilmesi için günler bölünmüştür. 

 

 

************************************************** 

 

 

2) GÜRCİSTAN ÜZERİNDEN RUSYA FEDERASYONU’NA 

İHRACAT 

 
Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda; Türk – Rus 12 

Dönem Hükümetlerarası Karma Ekonomik Komisyon Toplantısında, bitki karantinası tedbirlerine 

tabi ürünlerin Gürcistan üzerinden karayolu ile Rusya Federasyonu (RF)’na sevkiyatı konusunda 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Banlığımız ile RF Federal Veterinerlik ve Bitki Karantina Servisi 

arasında işbirliği protokolü imzalandığı bildirilmektedir. 

 

Yazıda devamla, bu kapsamda RF’ye bitki karantinası tedbirlerine tabi malların ihracatında 

uygulanan prosedüre ilave olarak, mezkür protokol hükümleri uyarınca, aşağıdaki düzenlemelere 

değinilmektedir. 

 

 Ülkemizden RF’ye Verkhniy Lars üzerinden gerçekleşen sevkiyatlar, bitki sağlık 

sertifikası numaralarını içeren ilgili sertifikalar ile araç plakaları, ürünlerin miktar ve 

açıklamaları ve paletlere basılan mühür numaralarına ilişkin olarak ülkemiz tarafından 

Rus tarafına yapılacak ön bildirime bağlıdır. 
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 Rus ve uluslararası bitki sağlığı kurallarına göre üç defa uygunsuzluk durumu ortaya 

çıkan firma, ülkemiz tarafından onaylı ihracatçı listesinden çıkarılacaktır. Onaylanan 

ihracatçı listeleri OcaK, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında olmak üzere yılda dört kez 

güncellenecektir. 

 Verkhniy Lars üzerinden ithal edilen ürünlerin Gümrük muayenelerinin tamamlanması 

sevkiyat noktalarında bulunan Bölge Müdürlüklerinin sorumluluk alanındadır. Ülkemiz 

menşeli ürünlerin RF’ye sevkiyet noktalarının (gümrük muayenesi) listesi, ikili 

anlaşma sonrasında ihracatçılarımıza bildirilecektir. 

 RF tarafından ithal edilen ülkemiz menşeli meyve ve sebze ürünlerinin hızlandırılmış 

bitki sağlığı kontrollerine ilişkin prosedürler, önceki anlaşmalara göre, sadece havayolu 

ile havaalanlarında gümrükleme noktalarına yapılan sevkiyatlarda uygulanacaktır. 

 

 

************************************************** 

 

3) REACH VE CLP BÜLTENİ HAKKINDA 
 

Bilindiği üzere, REACH Tüzüğü (Registration, Evaluation, Authorisation and Restriction 

of Chemicals / Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması) 1 Haziran 2007’de 

yürürlüğe girmiş olup Kayıt, Değerlendirme, İzin ve Kısıtlama gibi süreçlerindeki gelişmelerin 

takibi önem arz etmektedir. 

 

Diğer taraftan 1272/2008 sayılı (Maddelerin ve Karışımların Sınıflandırılması, 

Etiketlenmesi ve Ambalajlanması hakkında) CLP Tüzüğü de 20 Ocak 2009 tarihinde yürürlüğe 

girmiştir. Söz konusu Tüzüğe göre, AB üyesi ülkelerde faaliyet gösteren, kimyasal madde ve 

karışım üreten veya ithal eden firmaların, CLP Tüzüğü usul ve esaslarına göre sınıflandırma, 

etiketleme, ambalajlama ve bildirim yükümlülüğü vardır.  

 

Bu çerçevede; İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri’nden (İMMİB) alınan 

yazıda; sanayicilerimizin REACH ve CLP Tüzüğü’nden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine 

getirmelerine yardımcı olacak bilgilerin ve geçen ay gerçekleşen önemli gelişmelerin derlendiği, 

İMMİB REACH ve CLP Yardım Masası bültenine 

http://reach.immib.org.tr/web/dokumanlar/Bulten64.pdf adresinden erişebilecekleri bildirilmektedir. 
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